Post enumeratum igitur ordinem diuini
generacionum: rursum euangelista hunc
eundem numerum ordine tripartito
disponit: recurreret ad actorem gene-
ris abraham a quo supersit exordium.
Est ergo: Tres inquit generaciones ab
abraham usque ad dauid quatuordecim
a dauid usque ad transmigrationem
babilonis quatuordecim: et a transmi-

gratione babilonis usque ad christum
generaciones quatuordecim: et sic in hoc
tripartito ordine sunt toti numeri
ordine uel ratione quadragintadue
generaciones absolute ab euangelio
luta potuerunt numerari. **L. vii.**

Querendum tamen est cur scriptor eu-
gelij mattheus tres istas partes quod
terdenas generaciones in tres trina di-
uisione descripsit. Primum igitur or-
dinem in quo dixit: estimo quod idem sa-
ctus abraham ipse primum et princeps fi-
deris: et familiaritate diuini collo-
quij: et ad sacrum future ueritatis sta-
gnum circumcisionis accepit. Per
hos presens christus uenit in mundum: et om-
nium horum gerebat officium: et id dignum
ut per eandem lineam scitans ad eam se-
dam per quam ad nos uel se de digna-
tione. **Quinta die. De canticis canticorum**

Surge aglo et ueni aurum. **L. i.**
Ster pila hortum meum et fluent
aromata illi. Veniat dilectus meus
in hortum suum et comedat fructum po-
morum suorum. Ueni in hortum meum soror
mea sponsa: melleum myrrham meam
cum aromatum meis. Comedi fau-
cum melle meo: bibe uinum meum cum la-
cte meo. Comedite ammi et bibite
et iebriamini charissimum. Ego dor-
mido et cor meum uigilat. Vox dile-
cti mei pullantis: aperit mihi soror
mea: amica mea: columba mea: uim
maculata mea: quod caput meum ple-
num est rore: et cincinni mei guttis no-
cturnum. Expoliaui me tunica mea
quod iduar illam: Laui pedes meos
quomodo in quabo illos: Dilectus
meus misit manum suam per foramen: et
ueter meum intremuit ad tactum eius.

scribit trinitati q̄ d̄ est p̄terere
m̄: q̄ nulla p̄ceptio iplef nisi hic
numer̄ colēdi deū teneat: ⁊ hanc
viā eē pueniēdi ad x̄p̄s q̄ ē n̄sa t̄
ra p̄missiōis. Scias ergo tātū nu
merū colligi sūma vt sunt. xlii. q̄
egyptio ad p̄iā q̄ x̄p̄s a p̄iarcha
cui p̄missus puenit ad v̄ginē q̄si
ad iordanē sci sp̄us ḡfa abūdātē

Et iō euāgelista numerā **L.ii.**
uit ab abrahā q̄dragitaduas ge
neratiōes velut celestis p̄ie man
siones: sine decimā supputās q̄
ē p̄sumatio ⁊ māsiō vite. In abra
hā aut̄ p̄mū fides ad iusticiā de
putat: q̄ ē initiū vie v̄ vite ad re
quiē. Ideo q̄dragitadue: q̄ hoc
numero plēs ecclie tēpus oñdit:
quo d̄ns b̄n̄ op̄ antib̄ coopatur.

In sci hadriani martyris. L.i.